
1/2 
 

        č. j. 10489/2021-SŽ-OŘ PLZ-OOČ 
                                                                                          evid.č. ČDT: 13/943/136 
                                                                    

 

Dodatek č. 3 
k Nájemní smlouvě č. 2977101012 ze dne 11. 3. 2013 

 
Pronajímatel: 
 
Správa železnic, státní organizace 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 48384 
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 
DIČ: CZ70994234 
zastoupena: Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň  
bankovní spojení: XXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXX 
variabilní symbol: 2977101012 
adresa pro doručování písemností: Správa železnic, státní organizace 
          Oblastní ředitelství Plzeň 
          Sušická 1168/23 
          326 00 Plzeň 
(dále jen „Pronajímatel“) 
 
a   
 
Nájemce: 
 
ČD – Telematika a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8938 
se sídlem: Pernerova 2819/2a, Praha – Žižkov, PSČ 130 00 
IČO: 614 59 445 
DIČ: CZ61459445 
zastoupena: Ing. Davidem Wolskim, předsedou představenstva 
                   Mgr. Michalem Krapincem, členem představenstva 
Zmocněn k podpisu: XXXXXXXXXXX, vedoucí oddělení Vnitřní správa, na základě plné moci 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXX, číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXX 
doručovací adresa: ČD – Telematika, a.s. 
                            Pod Táborem 369/8a 
                            191 00 Praha 9 
 
 (dále jen „Nájemce“)  
 
(pronajímatel a nájemce společně též jen jako „smluvní strany“) 
 
z důvodu rekonstrukce výpravní budovy žst. Veselí nad Lužnicí, Nádražní č.p. 153, postavené na 
pozemku p. č. 4335/3 k.ú. Veselí nad Lužnicí a žádosti nájemce o pronájem náhradních nebytových 
prostor v budově Mechanizačního střediska, Pod Rafanou č.p. 882, se smluvní strany dohodly na 
změně čl. I. Předmět nájmu, a to od 21. května 2021 takto:  
 
 
Článek I. Předmět nájmu se ruší a nahrazuje tímto textem: 
 
Předmětem nájmu jsou nebytové prostory o celkové výměře 15,80 m2 - kancelář s označením 1P26, 
které jsou součástí budovy Mechanizačního střediska v obci Veselí nad Lužnicí, Pod Rafandou č. p. 
882, postavené na pozemku p. č. 4348/27 a p.č. 4348/4, k. ú. Veselí nad Lužnicí, inventární číslo 
budovy pronajímatele dle SAP: IC6000316576. 
(dále jen „předmět nájmu“) 



2/2 
 

Pronajímatel prohlašuje, že hospodaří po právu s výše uvedeným majetkem státu. Smluvní strany 
jsou srozuměny s tím, že pozemky v obvodu dráhy jsou určeny pro veřejnou dopravu a jsou si 
vědomy omezení z toho vyplývajících. 

1. Předmět nájmu je vyznačen v situačním plánu budovy, který je nedílnou součástí této smlouvy, 
jako příloha č. 1.   
 
2. Pronajímatel předá nájemci předmět nájmu v termínu, na kterém se smluvní strany vzájemně 
dohodly. Stav předmětu nájmu je uveden v předávacím protokolu pořízeném při předání a převzetí 
předmětu nájmu, který bude v den předání podepsán nájemcem a správcem majetku. Předávací 
protokol bude pořízen ve dvou vyhotoveních a obdrží jej nájemce a správce majetku.   
 
3. Nájemce tímto výslovně prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu nájmu a v této podobě 
jej bez výhrad do nájmu přijímá. 
 
4. Správcovskou činnost vykonává a předávací protokol vyhotoví organizační jednotka 
pronajímatele: Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, 326 00 Plzeň. 
(dále jen „správce majetku“) 
 

2. Závěrečná ustanovení 
 
Ostatní ustanovení Smlouvy č. 2977101012, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 se 
nemění a zůstávají v platnosti.  
 
2.1. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a platnosti dnem jeho podpisu 
poslední ze smluvních stran.  Smluvní strany shodně prohlašují, že jejich práva a povinnosti 
vyplývající z této smlouvy se řídí jejími jednotlivými ustanoveními již od 21. května 2021.  
 
2.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž pronajímatel i nájemce obdrží po 
jednom vyhotovení.  
 
 
Příloha: situační plán budovy 
 
 
 
 
V Plzni dne 19. 5. 2021     V Praze dne 14. 6. 2021 
 
Pronajímatel:      Nájemce: 
 
 
 
 
 
-------------------------------------   ----------------------------------------------- 
Správa železnic, státní organizace    ČD – Telematika a.s. 
Oblastní ředitelství Plzeň                                            XXXXXXXXXXXX    
Ing. Radek Makovec                                                  vedoucí oddělení Vnitřní správa 
ředitel                                                         
 
 
 
 
 
 
 
Dodatek č. 3 zveřejněn v Registru smluv dne: 
 
 
 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1670038

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ab8bf43d-4363-4283-9b44-a51ce1863e9d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Božena PETROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.06.2021 13:46:00


		2021-06-17T11:46:21+0000




